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        GİRİŞ 

 

Kuruluş hedeflerimiz doğrultusunda küresel çapta başarıya ulaşmak için tutarlı, etkili ve şeffaf bir 

iletişim modelinin önemini biliyoruz. Bu nedenle tüm paydaşlarımızla açık, şeffaf ve güvenilir bir 

şekilde iletişim kurmak için kapsamlı bir Global Kurumsal Vergi Politika’sı oluşturduk. Bu politika 

ile vergisel yükümlülüklerimizi yerine getirirken, yasalara uyumlu, adil ve sorumlu bir yaklaşımla 

hareket edeceğimizi taahhüt ediyoruz. 

 

1. AMAÇ 

 

Bu politika ile uygulayacağımız vergi yönetimine ilişkin yaklaşım, ilke ve prensipleri belirleriz.  

Bu politika ile Şirket ve tüm paydaşlar için vergi işlemlerinde standardizasyonun, şeffaflığın, 

öngörülebilirliğin ve vergi uygulamaları arasında koordinasyonun sağlanmasını hedefleniriz. 

 

2. KAPSAM 

 

Bu politika, şirketimizin faaliyet gösterdiği tüm ülkelerde uygulanır. 

 

3. VERGİ STRATEJİSİ VE UYGULAMA 

 

3.1. Temel İlkeler 

Şirket olarak faaliyet gösterdiğimiz tüm ülkelerde ödediğimiz vergilerin, o ülkelerin kamu 

harcamalarının sürdürülebilirliğine katkı sağlayarak topluma olan katkımızı yerine getirdiğini 

kabul ederiz. 

Faaliyet gösterdiğimiz tüm ülkelerde vergi kanunlarına tam uyum içinde olur ve yasal sistem 

çerçevesinde öngörülen şekilde tüm vergisel yükümlülüklerimizi tam ve zamanında yerine 

getiririz.  

Vergi kanunlarının uygulanmasına ilişkin karar oluşturulurken, faaliyetlerimizi de dikkate alan bir 

yaklaşımla makul bir yorum çerçevesi gözetiriz.  



 

 

Önemli vergi risklerimizin önlenmesi ve azaltılması için, vergilerimizin faaliyet yapısı, yeri, insan, 

diğer kaynaklar ve işletme riskleri ile uyumlu olmasına dikkat ederiz. 

Vergi idareleri ile iyi ilişkilerimizin geliştirilmesi esastır. Bu kapsamda vergi idareleri ile 

ilişkilerimizde hukuka saygı ve bağlılık, güvenilirlik, profesyonellik, karşılıklılık ve iyi niyet temel 

prensiplerimizdir. Ancak, yasal hükümlerin yorumu konusunda, vergi idareleri ile hukuki 

anlaşmazlıklar ortaya çıktığında şirketimizin hukuka saygı ve bağlılık yaklaşımı dahilinde yasal 

haklarını savunması beklenmelidir. 

 

3.2. Uluslararası Vergi Uyum Yaklaşımı 

Kurumsal strateji ve iş planları hedeflerimize ulaşmak için alacağımız ticari kararları ve 

gerçekleştireceğimiz ticari işlemleri belirlerken vergi yönetimi prensipleri ve sınırları içinde 

kalarak paydaşlarımızla veya iş ortaklarımızla uygun bir çözüm çerçevesi ile hareket ederiz. 

Uluslararası düzeyde uygulanagelen veya geliştirilecek düzenlemelere ve özellikle OECD 

Transfer Fiyatlandırması Rehberi’ne uyumlu olmaya özel önem veririz. 

 

3.3. Transfer Fiyatlandırma ve Belgelendirme Süreçleri 

Transfer fiyatlandırması politikasını, ulusal ve uluslararası hukuk normları çerçevesinde 

emsallere uygunluk ilkesine göre yürütürüz. Tüm ilişkili taraf işlemlerinde, değerin yaratıldığı 

yerde vergilerin ödenmesi prensibini esas alırız. 

OECD vergi rehberleri ve ulusal düzenlemelere uyumlu olarak; Yerel Rapor, Ana Rapor, Ülke 

Bazında Raporlama olmak üzere üç aşamalı transfer fiyatlandırması belgelendirme 

yükümlülüğünü yerine getirilir ve Ana merkezin bulunduğu ülkedeki Vergi Dairesi aracılığıyla 

ilgili ülkelere sunulur. Ayrıca, ilgili ülke düzenlemeleri çerçevesinde zorunlu olunan bu 

yükümlülükler ilgili ülkede de yerine getirilir. 

 

3.4. Vergi Uygulamalarının İzlenmesi 

Mali İşler Departmanımız global düzeyde vergi uygulamalarımızı düzenli olarak izler, kontrol 

eder ve tespit edilen riskleri koordineli bir şekilde yönetir.  

Mali İşler Departmanımız bu sorumluluğunu yerine getirirken ilgili diğer departmanlar ile yakın 

iş birliği içinde çalışır. 

İhtiyaç olduğunda Bağımsız Denetçilerden ve Yeminli Mali Müşavirlerden destek alınabilir. 

 



 

 

3.5. Vergi Beyanı ve Şeffaflık Uygulamaları 

Tüm vergilere ilişkin beyan yükümlülüklerimizi tam ve zamanında yerine getiririz.  

Vergi idareleri tarafından talep edilen her türlü bilgi ve belgeleri mümkün olan en kısa sürede 

eksiksiz şekilde sağlarız.  

Vergi denetimi yapıldığı durumlarda, denetim faaliyetlerinin kolaylıkla yürütülmesini sağlamak 

için gerekli iş birliği ve desteği vergi idaresi çalışanlarına sağlarız. Bu kapsamda, vergi 

uygulamalarının doğru anlaşılması için, talep edilen her türlü açıklamayı şeffaf ve dürüst bir 

şekilde yerine getiririz. 

Faaliyette bulunduğumuz ülkelerde vergi şeffaflığına ilişkin kurallara tam olarak uyar ve ilgili 

paydaşların vergi şeffaflığı beklentilerini zamanında ve eksiksiz karşılarız. 

 




